
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w użyczenie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późń. zm), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z poźń. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje w nieodpłatne użyczenie na okres 3 lat pomieszczenia znajdujące się w budynku „Domek 
Wędkarza” zlokalizowanym w mieście Drzewica o ogólnej powierzchni 150 m2 (1 duża sala, 1 mała sala, hol, wc, 
piwnica oraz kotłowania), położony na działkach nr 2/7 ark. 4 o pow. 0,0806 ha, 3/1 ark. 4 o pow. 0,0047 ha, 
wpisanej do księgi wieczystej nr PT10/00041011/4.  

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego na okres 
21 dni. Informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości oraz na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Gruntami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: FBC2E98F-F590-47E9-AC58-B7C989E1C83F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2024 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Burmistrz Drzewicy podaje do publicznej 
wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych w nieodpłatne użyczenie. 

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości 

 
Oznaczenie  
w Księdze 
Wieczystej 

Opis  
nieruchomości 

Przeznaczenie 
 nieruchomości  

i sposób jej  
zagospodarowania 

Czas trwania 
umowy 

Forma zbycia 

1. Działka nr 2/7 o 
pow. 0,0806ha, dz. 
nr 3/1 o pow. 0,0047 
ha. obręb Drzewica 

PT10/00041011/4   Pomieszczenia o ogólnej pow. 
150 m2 (1 duża sala, 1 mała sala, 
hol, wc, piwnica oraz kotłownia), 
znajdują się w budynku „Domek 
Wędkarza” położonym w mieście 
Drzewica. 

Działki nr ewid. 2/7, 3/1 arkusz 4 położone 
w obrębie Drzewica Gmina Drzewica 
znajdują się w terenie o przeznaczeniu US4 – 
tereny obiektów sportu i rekreacji, zgodnie 
z uchwałą nr L/347/2022 Rady Miejskiej w 
Drzewicy z dnia 29 września 2022 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Drzewica dla terenu wokół zalewu 
obejmującego fragmenty obrębów Drzewica, 
Dąbrówka, Werówka i Strzyżów (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Rocznik 2023 poz. 75). 
Pomieszczenia będą przeznaczone na 
prowadzenie społecznej działalności 
statutowej przez organizacje pozarządowe. 

3 lata Nieodpłatne 
użyczenie 

Niniejszy wykaz zostaje wywieszony od dnia 25.07.2024 r. do dnia 15.08.2024 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego ul. St. Staszica 22, 26 - 340 na tablicy ogłoszeń 
i zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

Id: FBC2E98F-F590-47E9-AC58-B7C989E1C83F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


